МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
“Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра”

ПРИКАЗ

«765» дегегдо 2023 г. №747 - О

О создании ССК

На основании протокола №1 от 12.12.2023 г. «О создании ССК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в училище общественное объединение студенческий спортивный
клуб ССК «Энергия».

2. Назначить руководителем (председателем) ССК руководителя
физвоспитания Ермакова Р.А.

3. Утвердить штаб ССК в составе: преподаватель Курчанов В.В.; советник
директора по воспитанию Кудашева П.А.; преподаватель Чехомов  Г.И.,
студенческий актив.

4. Утвердить «Положение о спортивном студенческом клубе ГА ПОУ КСО
«Свердловское художественное училище им. И.Д. Шадра».

5. Утвердить расписание занятий спортивных секций на 2023-2024 учебный
год.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР
Лисовую Н.А.

Директор В.В. Кисляковский

С приказом ознакомлены:
7Та Н.А. Лисовая<=Р.А. Ермаков[М5 В.В. Курчанов

——
В __/ П.А. Кудашева

7еее6 Г.И. Чехомов

Исполнитель
Зам. директора по ВР
Лисовая Н.А.
т. 371-17-78